
UCHWALA XIXl9J/2008
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 24 lipca 2008r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania
Przestrzennego "Maćkowice-2"

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym. (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz
art. 14 ust. 1,2,3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr.80,poz.717 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Rokietnica uchwala co następuje:

§1

./ Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
"Maćkowice-2" .

§2

Przedmiotem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zwanego dalej planem,
będzie obszar położony przy drodze leśnej na południe od wsi Rokietnica (Wola)
w granicach oznaczonych na załączniku graficznym do niniejszej uchwały linią- oznaczoną
jako kropka-kreska, w kolorze czarnym.

§3

Traci moc uchwała Nr. XIXI68/2004r.Rady Gminy w Rokietnicy z dnia 1 czerwca 2004r.w
sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla terenu górniczego w granicach obszaru objętego planem, o którym mowa w § 1 niniejszej
uchwały.

§4

Dopuszcza się sporządzenie projektu planu etapami.

§5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADy NY ROK/eTN/eA

S·laIJl~(ltfjJ.t11


